terenie zabudowy 
usług publicznych 
oznaczonym na 
rysunku planu 

symbolem  
b-03UP. 

Zostanie 
ustanowiona 
służebność 

przejścia w celu 
dostępu do 

licznika energii 
elektrycznej dla 
każdoczesnego 

właściciela lokalu 
mieszkalnego nr 1. 

170.000,00 zł 

(słownie: sto 
siedemdziesiąt  
tysięcy złotych) 

Sprzedaż 
zwolniona z 

podatku VAT. 

Przetarg odbędzie się 6 marca 2026 r. o godz. 1000 w pok. nr 1 Urzędu Miejskiego w Olsztynku. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na przedmiotową nieruchomość przelewem 

lub gotówką w wysokości 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) na konto Urzędu Miejskiego 

w Olsztynku Nr 33 8823 0007 2001 0000 0169 0003 w Banku Spółdzielczym w Olsztynku. 

Termin wpłacenia wadium upływa  3 marca 2026 roku (za dzień wpłaty uznaje się dzień wpływu 

środków finansowych na konto Urzędu – uznanie konta).